
Stránka 1 z 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Informace k hlasování o bodu č. 16 programu Shromáždění vlastníků – červen 2021  
 

 

XIII. Schválení vydání souhlasu Společenství pro Botanickou zahradu hl. m. Prahy se stavbou 
středotlaké přípojky plynovodu přes  pozemek ve vlastnictví Společenství parc. č. 1160/3 v k.ú. 
Troja – hlavní komunikace před bytovým domem. 

Návrh usnesení: Členové Společenství souhlasí s realizací stavby středotlaké přípojky plynovodu 
pro Botanickou zahradu přes pozemek parc. č. 1160/3 v k.ú. Troja a pověřují 
Výbor Společenství k vydání souhlasu.  

 

Investor - Botanická zahrada hl. m. Prahy - požádal Společenství, aby se jeho členové vyjádřili na 
shromáždění vlastníků k investičnímu záměru výstavby přípojky středotlakého plynovodu před pozemek 
ve vlastnictví Společenství. Shromáždění je žádáno o vydání souhlasu se stavbou pro potřeby vedení 
územního řízení ke stavbě. Výboru Společenství nebyly investorem sděleny žádné jiné podrobnosti 
k výstavbě než ty, které jsou zveřejněny v přílohách k tomuto bodu hlasování. 

Po dobu výstavby přípojky plynovodu přes celou hlavní přístupovou komunikaci k bytovému domu Troja 
dojde k výraznému zásahu do klidové zóny, úplnému omezení provozu před bytovým domem a 
významnému stavebnímu zásahu do tělesa komunikace. Umístění středotlakého plynovodu do 
komunikace dojde následně k omezení volného nakládání s pozemkem a jeho využití. Navrhovaná trasa 
vedení plynovodu přes pozemek Společenství je nejkratší, ale zcela ne jedinou možnou. 

Žádáme členy Společenství, aby vyjádřili svůj postoj k návrhu investora v hlasování. 

 

V Praze dne 27.05.2021 

 

  

 
 
____________________________        ____________________________ 

                                Robert Ivaysyuk                             Energo Stožec, družstvo       
                                člen  výboru SVJ                                     předseda výboru SVJ                                        
                                                                                                                                                            v plné moci Důbrava Jaroslav, Bc. 

 

+ 

Společenství vlastníků jednotek domu č. p. 735, 
Hnězdenská 735, Praha 8 - Troja 

                   se sídlem Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 - Troja, IČ: 27186971, 

společenství vlastníků jednotek zapsané v rejstříku společenství vedeném Městským soudem v Praze, oddíl S, vložka 5159                                                                                  

                                                                                         

určeno členům Společenství vlastníků jednotek 

domu č. p. 735, Hnězdenská 735, Praha 8 - Troja 


